Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, TP. Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai.

Tel: 0251. 3817479

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-BCTT
V/v phát các chương trình phát thanh

trên hệ thống thông tin cơ sở

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2023

                              Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

Thực hiện văn bản số 991/TTCS-TTTH ngày 13/11/2023 của Cục Thông

tin cơ sở về việc phát các chương trình phát thanh trên hệ thống thông tin cơ sở

(đợt 3).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị UBND các huyện, thành phố quan

tâm chỉ đạo Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao cấp huyện, UBND cấp xã

tải các file chương trình phát thanh trên Cổng Thông tin điện tử của Bộ Thông

tin và Truyền thông (https://mic.gov.vn/mic_2020/Pages/TinTuc/161657/Danh-

sach-cac-chuong-trinh-phat-thanh-nam-2023--dot-3-.html). Qua đó, các đơn vị

chọn lọc những nội dung phù hợp để tuyên truyền cho người dân được biết.

Đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện./.

(Gửi kèm: phụ lục các chương trình phát thanh)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, BCTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Giang Thị Thu Nga

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:52:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Giang Thị Thu Nga<ngagtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T11:07:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T11:07:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T11:07:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T11:08:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!